POUR FACILITER CHAQUE ÉTAPE DE VOS CHANTIERS
À VOS CÔTÉS
AU QUOTIDIEN
POUR FACILITER CHAQUE ÉTAPE DE VOS CHANTIERS
À VOS CÔTÉS AU QUOTIDIEN
ADHÉSIFS
BANDES

Code : APOMO50054045
LEVE-PLAQUES
  Excellent maintien et bonne protection de la plaque de plâtre quelle que soit
sa dimension grâce aux 2 bras centraux équipés de sabots et de 2 bras de bout
télescopiques
  Passage dans une porte de 0,73 m sans replier le piétement
  Montage / démontage rapide
  Faible encombrement
  Conforme CE et à la directive européenne 2006/42/CE
  Contrôlé et certifié par un organisme agréé : SOCOTEX
Charge maximum : 75 Kg
Poids produit nu : 47 Kg                        Code : APOMO051300045
COUTEAU À ENDUIRE 100 mm | 120 mm | 150 mm
 Lame en acier inoxydable
 Manche bi-matière
Largeur : 100 mm :   APFDCOUTEND100
Largeur : 120 mm  :  APFDCOUTEND120
Largeur : 150 mm  :  APFDCOUTEND150 CISAILLE À TÔLE TYPE AVIATION
  Cisaille universelle à tôle coupe droite
  Capacité de coupe : acier mi-dur jusqu’à 1,2 mm
  Capacité d’ouverture : 45 mm
  Longueur des lames : 50 mm
 Longueur totale : 250 mm
Code : APFDCISTOLAVIA
POUR FACILITER CHAQUE ÉTAPE DE VOS CHANTIERS
À VOS CÔTÉS AU QUOTIDIEN
OUTILLAGE
12 CRAYONS DE CHARPENTIER
  12 crayons de charpentier 300 mm
  Tous repérages sur le bois et le carton
  Grain HB
Code : APFDCRAYCHAR300
LAMES DE CUTTER SÉCABLES
  10 lames de cutter sécables
  Qualité d’acier : SK2
  Epaisseur de lame : 0,6 mm
18 mm :  Code : APFDLAMCUTSEC18
25 mm :  Code : APFDLAMCUTSEC25
MESURE AUTOBLOQUANTE
 Revêtement nylon
 Boitier anti-choc
 Embout magnétique
 Casse à 2,45 m
3 M x 25 mm :  Code : APFDMESAUTO3M
 5 M x 25 mm :  Code : APFDMESAUTO5M
8 M x 25 mm :  Code : APFDMESAUTO8M
CUTTER AVEC 1 LAME : 18 mm | 25 mm
  Cutter à lames sécables 18 mm. Corps bi-matière.
Réservoir de lames intégré. Qualité d’acier : SK2
Cutter 18 mm :  Code : APFDCUT18
Cutter 25 mm :  Code : APFDCUT25
12 CRAYONS DE MAÇON
  12 crayons de maçon 300 mm
  Tous repérages sur la pierre et le béton
  Grain 4H

Code : APFDPDRRGE400
 Rouge 1000 gr :
Code : APFDPDRRGE1000
CORDEAU À TRACER
  Fil résistant à une force de 20 kg
Rembobinage 6x plus rapide
  Manivelle rabattable
  Remplissage rapide
30 M ET 120 gr POUDRE
Code : APFDCORD30M
NIVEAU TUBULAIRE SEMELLE MAGNÉTIQUE
  Corps en aluminium
 Précision des fioles 0,5 mm/m
 3 fioles à 45°, 90° et 180°
 Poignées ergonomiques
Niveau 600 mm :  Code : APFDNIVTUBMAG600
Niveau 800 mm :  Code : APFDNIVTUBMAG800
PISTOLET À CARTOUCHE
  Pistolet injection pour cartouches,
applications de mastics, joints et colles,
poussoir à deux axes

  Corps acier
  Capacité : 230 mm
  Code : APFDPISTSQUEL
Les renseignements contenus dans ce document sont donnés à titre indicatif et correspondent à nos
connaissances actuelles. Ils ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité en cas
d’utilisation non conforme ou inadaptée de nos produits.
LITT DIFFUSION
I  Siège social  I  Immeuble Point Sud  I
I  40, rue Gabriel Crié  I  92240 Malakoff  I
  I  Tél. : 01 49 65 33 50  I  Fax : 01 47 35 34 04  I  www.litt.fr  I
OUTILLAGE
NIVEAU TRAPÈZE
  Corps en acier forgé
  Précision des fioles 0,5 mm/m
  Deux zones de frappe
Niveau 600 mm :  Code : APFDNIVTRAP600
 Niveau 800 mm :  Code : APFDNIVTRAP800
COUTEAU POUR MATÉRIAUX D’ISOLATION
  Coupe de la laine de verre, laine de roche, de mouton, du chanvre,
du lin et du polystyrène.
  Lame 280 mm